

24.12.21г. № 1383

АКТ
О поставке и выполнении работ

г.Тирасполь

«24» Декабря 2021г.

ГУП «Острог», именуемый в дальнейшем «Поставщик» в лице и.о.директора Кривцова В.И., действующего на основании Устава, с одной стороны и ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Ботнар В.П., действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

Поставщик поставил Товар и выполнил работу, а Заказчик получил Товар и принял работу. Работа выполнена Поставщиком в соответствии с Договором № 45/1-21/9-133 от «15» декабря 2021г.

Работа выполнена Поставщиком по исполнению вышеуказанного Договора, отвечает требованиям, предъявляемым Договором, выполнена в оговоренные сроки и надлежащим образом.

Согласно Договору № 45/1-21/9-133 от «15» декабря 2021г стоимость работ, выполненных за данный период и Товара, составляет 58085 рублей 70 копеек (Пятьдесят восемь тысяч восемьдесят пять рублей 70 копеек). Расшифровка стоимости работ по элементам затрат и Товара приводится на оборотной стороне Акта.

По настоящему Акту Поставщику подлежит перечислению сумма в размере 58085 рублей 70 копеек (Пятьдесят восемь тысяч восемьдесят пять рублей 70 копеек).

Претензий со стороны Заказчика не имеется.

«ЗАКАЗЧИК:»

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
г.Тирасполь, ул.Луначарского,9
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
к/с 20210000094
ф/к 0200045198, куб 29

Генеральный директор



Ботнар В.П.

«ПОСТАВЩИК:»

ГУП «Острог»
г. Тирасполь, ул. С.Лазо, 7
Банковские реквизиты:
г.Тирасполь, ЗАО Приднестровский Сбербанк
р/с 2211290000000068
ФК 0200040324 куб 29

И.о.директора ГУП «Острог»



Кривцов В.И.

Нац. РСУ
[Handwritten signatures and notes]


Расшифровка стоимости выполненных работ по элементам затрат

№ п/п	наименование	Ед.	Кол-во	Цена	сумма
1	Демонтаж старых ОКОННЫХ БЛОКОВ	М2	60,77	40,35	2452,07
2	Монтаж новых ОКОННЫХ БЛОКОВ	М2	60,77	38,65	2348,76
3	Заделка монтажных швов	М2	60,77	8,00	486,16
4	Оконный блок ПВХ, с открыванием, с офисной фурнитурой, двухкамерный стеклопакет р-р 1700мм х 2300мм, белого цвета, подоконный отлив 220*1300 мм	шт	15	3378,11	50671,65
4	Оконный блок ПВХ, с открыванием, с офисной фурнитурой, двухкамерный стеклопакет р-р 1700мм х 1250мм, белого цвета, подоконный отлив 220*1300 мм	шт	1	2127,06	2127,06
	ИТОГО				58085,7

Сумма прописью: 58085,70 (Пятьдесят восемь тысяч восемьдесят пять) рублей 70 копеек.

Согласовано:

Начальник ФЭО-главный бухгалтер
ГУП "Острог"



Пронина И.П.

Мастер производственного цеха №1
ГУП «Острог»



Факира О.И.